
ZARZĄDZENIE Nr 2624/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok;

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 2624/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna 307 811,54 - 307 811,54 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 307 811,54 - 307 811,54 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 307 811,54 - 307 811,54 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

307 811,54 - 307 811,54 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego
252 000,00 - 252 000,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL
18 178,04 - 18 178,04 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
36 055,50 - 36 055,50 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania
1 578,00 - 1 578,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna
11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -



3

855 Rodzina 363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne
363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

682 048,54 - 682 048,54 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 682 048,54 - 682 048,54 - - - - - -



4

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 2624/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 18 178,04 - 18 178,04 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 18 178,04 - 18 178,04 - - - - - -

001568-
028

Nadanie numeru PESEL 10
18 178,04 - 18 178,04 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 18 178,04 - 18 178,04 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 642,23 - 15 642,23 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 535,81 - 2 535,81 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

18 178,04 - 18 178,04 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -

001568-
014

Świadczenia rodzinne 10
363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -



5

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

323 999,00 - 323 999,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 470,00 - 5 470,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 578,00 - 33 578,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

363 047,00 - 363 047,00 - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 59 283,00 -1 863,00 - - - 61 146,00 - - -

80195 Pozostała działalność 59 283,00 -1 863,00 - - - 61 146,00 - - -

001574-
003

Stworzenie cyfrowych klas dla uchodźców, które pomogą im w nauce 
języka polskiego i wyrównywaniu różnic z dodatkowym dostępem do 
ukraińskiej edukacji on-line

3
7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

001574-
005

Wyposażenie przedszkoli, szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
w celu zwiększenia dostępu do nauki

3
10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego 
i adaptacyjnego dla młodzieży uchodźców

3
42 283,00 - - - - 42 283,00 - - -

Jednostki edukacyjne 42 283,00 - - - - 42 283,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41 139,00 - - - - 41 139,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 144,00 - - - - 1 144,00 - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
- -1 863,00 - - - 1 863,00 - - -

Jednostki edukacyjne - -1 863,00 - - - 1 863,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

- -1 241,00 - - - 1 241,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

- -622,00 - - - 622,00 - - -



6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -59 283,00 - - - - -59 283,00 - - -

85495 Pozostała działalność -59 283,00 - - - - -59 283,00 - - -

001574-
001

Poprawa usług informacyjnych w zakresie dostępu rodzin uchodźców 
do przedszkoli i szkolnictwa podstawowego/ponadpodstawowego

3
-2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -2 500,00 - - - - -2 500,00 - - -

001574-
025

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego 
i adaptacyjnego dla dzieci uchodźców w akademikach i schroniskach 
młodzieżowych

3
-56 783,00 - - - - -56 783,00 - - -

Jednostki edukacyjne -56 783,00 - - - - -56 783,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-56 080,00 - - - - -56 080,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-703,00 - - - - -703,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -1 863,00 - - - 1 863,00 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 36 055,50 - 36 055,50 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 36 055,50 - 36 055,50 - - - - - -

001568-
022

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
36 055,50 - 36 055,50 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 36 055,50 - 36 055,50 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36 055,50 - 36 055,50 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

36 055,50 - 36 055,50 - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -



7

85395 Pozostała działalność 11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -

001568-
018

Bezpłatna pomoc psychologiczna 10
11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

11 190,00 - 11 190,00 - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

750 Administracja publiczna 253 578,00 - 253 578,00 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 253 578,00 - 253 578,00 - - - - - -

001568-
045

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego - pomoc 
obywatelom Ukrainy

10
252 000,00 - 252 000,00 - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 252 000,00 - 252 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 252 000,00 - 252 000,00 - - - - - -

001568-
046

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania - pomoc obywatelom 
Ukrainy

10
1 578,00 - 1 578,00 - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 578,00 - 1 578,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 578,00 - 1 578,00 - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

253 578,00 - 253 578,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 682 048,54 -1 863,00 682 048,54 - - 1 863,00 - - -


